הסברתי כעת לנאשם את משמעות צו המבחן ושאלם חלילה יפר אותו ניתן יהיה להחמיר בעונשו. הנאשם הסכים בנסיבות אלה לבצע את צו המבחן.

ניתן צו להשמדת המוצג - הסמים והאמצעים לגידולם.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הממונה על עבודות שירות יקפיד על סדרי הזמנים שנקבעו לצורך עבודות השירות כאמור בגזר הדין.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלד על ידי סופיה עטיה